² Iterum duo verba *discipuli ejus*, mss. Regiæ tacent : quorum tamen alterum dumtaxat, sive *ejus* Græca aliquot melioris notæ exemplaria ignorant. Paulo autem aliter habet contextus, Καὶ προσελθόντες οὐ ἀνῆλθαι ἤγειραν αὐτὸν, et *accedentes discipuli suscitaverunt eum*. Sed et quod proxime sequitur, *Jesus* nomen tacet.

³ Proprie in Græco *fretum* non est, et Γερασῆν pro *Gerasenorum* regio appellatur. Paulo etiam παραμακρῶν, *longe*, pro *non longe*, abfuisse porcorum grex dicitur : denique et locutos dæmones : Εἰ δὲ θάλλεις ἡμᾶς, ἐπιτρέψου ἡμῖν ἀπελθεῖν εἰς τὴν ἀγῶν. *Si ejicis nos, permitte nobis abire in gregem etc.*

⁴ Nomen *Domine*, pro quo Græcus textus hic δει δει, *quia*, Regiæ mss. prorsus ignorant.

ero. At Jesus conversus, et videns eam, ait : Confide, filia, fides tua te salvam fecit. Alva facta est mulier ex illa hora. Et cum esset Jesus in domum principis, et vidisset mulieres et turbam tumultuantem, dicebat : Recedite non est enim mortua puella, sed dormit. Erudebant eum. Et cum ejecta esset turba, abiit : et tenuit manum ejus. Et surrexit puella. Erat fama hæc in universam terram illam. [v, 40.] Et transeunte inde Jesu, secuti sunt cæci, clamantes, et dicentes : Miserere nostri, David. Cum autem venisset domum, accesserunt ad eum cæci. Et dicit eis Jesus : Creditis quia possum facere vobis ? Dicunt ei : Utique, Domine. Tunc tetigit oculos eorum, dicens : Sed dum fidem vestram fiat vobis. Et aperti sunt illorum, et comminatus est illis Jesus, dicens : Neque ne quis sciat. Illi autem exeuntes, diffamant eum in tota terra illa. Egressis autem illis, obtulerunt ei hominem mutum, dæmonium habentem. Et ejecto dæmonio, locutus est mutus, miratæ sunt turbæ, dicentes : Nunquam apparuit sic in Israel. Pharisei autem dicebant : Inscipe dæmoniorum ejicit dæmones. [Lxxvi, 2.] Circuibat Jesus omnes civitates et castella domus in synagogis eorum, et prædicans Evangelium illi, et curans omnem languorem, et omnem infirmitatem. [Lxxvii, 6.] Videns autem turbas, miseratus est eis, qui erant vexati, et jacentes sicut oves habentes pastorem. [Lxxviii, 5.] Tunc dicit discipulis suis : Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam.

[Cap. X. Lxxix, 2.] Et convocatis duodecim discipulis suis, dedit illis potestatem spirituum immundorum, ut eicerent eos, et curarent omnem languorem, et omnem infirmitatem. [Lxxx, 2.] Duodecim autem apostolorum nomina sunt hæc : Primus, Simon, qui dicitur Petrus, et Andreas frater eius, Jacobus Zebedæi, et Joannes frater ejus, Philippus, et Bartholomæus, Thomas, et Matthæus publicanus, Jacobus Alphaei, et Thaddæus, Simon Cananæus, et Judas Iscariotes [At. Schariotes], qui et tradidit eum. [Lxxxii, 10.] Illos duodecim ait Jesus, præcipiens eis, dicens : In viam gentium ne abieritis : et in civitates Samaritanorum intraveritis : sed potius ite ad oves, quæ perierunt, domus Israel. [Lxxvii, 2.] Euntes autem prædicate, dicentes : Quia appropinquavit regnum cælorum. Infirmos curate, mortuos suavitatem, leprosum mandate, dæmones eijcite, gratis accepistis, gratis date. Nolite possidere aurum, neque argentum, neque pecuniam in zonis vestris : non pes in via, neque duas tunicas, neque calceamentum, neque virgam : dignum enim est operarius cibus. [Lxxxiii, 2.] In quamcunque autem civitate